
 

  
 

 Vigvoll skole   

Kristiansand, 17.03. 2026 

 
Til  
Vigvoll skoles samarbeidsutvalg og skolemiljøutvalg 
 
Lena Marie Wiklem  Leder av Samarbeidsutvalget  
Ida Rosåsen Bringsverd              FAU leder 
Karin Merethe Bjaaland Tørå Ansattes representant 
Hilde Esperås   Ansattes representant 
Bendik Egeland   Ansattes representant  
Ian M. Reed               Politisk representant 
Alida Crogh Vestbø                  Leder elevråd 
Mie Madeleine G. Gundersen     Nestleder elevråd 
Hilde Fauskanger   Rektor/Sekretær 
 
Forfall: Lena Marie Wiklem, Karin Merethe Bjaaland-Tørå, Ian M. Reed, Alida Crogh Vestbø. 

 
Referat fra Samarbeidsutvalg og skolemiljøutvalg for Vigvoll skole tirsdag 17.mars 
kl.17.30 på personalrommet. 

Saksliste Tema Ansvar 
S13-25/26 Innkalling og referat godkjennes Alle 
S14-25/26 Elevrådet informerer  

Skolemiljøet er godt og elevrådet har ikke noe negativt å bemerke. 
Mie forteller om temauke med utkledningsdager, det har vært vellykket og positivt for 
miljøet. Det samme gjelder “Matpakkefokus”, der lærerne hver dag har registrert om 
elevene har med seg sunn matpakke hver dag. Dette gjaldt i en 5 ukers periode. I etterkant 
kom renholdsuker, der klassene ble målt i hvor godt de kildesorterte og holdt orden i 
klasserommene. Pallplassene ble premiert med padel, pizzafest eller en tur med klassen, 
der de fikk grille. 

 
Elevråd 

S15-25/26 Møte om russetid 
Ida og Hilde F var på møtet om russetiden på KKG og der kom det frem viktige momenter 
som foresatte til elever på ungdomstrinnet også bør kjenne til. Vi blir enige om at vi skal 
bestille leder av elevtjenesten og psykologen til foreldremøte på 10.trinn til høsten. 

FAU-
leder og 
rektor 

S16- 25/26 Evaluering av storforeldremøte og dialogmøter på 9.trinn 
Foreldrene var fornøyde med storforeldremøtet, og spiller inn at dette er en god måte å 
organisere møtet på. Når det gjelde dialogmøtene på 9.trinn, sier både Bendik og Hilde E at 
det fra deres side opplevdes bra. Lærerne på trinnet har enda ikke fått satt seg sammen og 
evaluert dialogmøtene sammen. Det skal være en felles samling i kommunal regi, der vi 
også skal spille inn våre erfaringer og tanker om eventuelle justeringer. 
 

 
Alle 

S17-25/26 Eventuelt 
Ingenting på eventuelt 

Alle 

Neste og siste møte for året blir 19/5 kl.17.30. 

 

  



Hilde Fauskanger 
Rektor / Sekretær 
 
Kopi:  FAU   til orientering 

 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


